Productora y Comercializadora del Campo

Descripcion de producto

Motobomba Hyundai

HYWEF3093

Motobomba de agua centrifuga HYWF3093 Hyundai, con motor de

9.3hp, descarga de 3"
Precio:

marca:

modelo:
tipo-de-motor:
potencia-kw-hp:

diametro-de-succion-descarga-in:

capacidad-de-descarga-l-min:
altura-maxima-mts:
altura-de-succion-mts:
capacidad-de-combustible-1:
tipo-de-bomba:

peso-kg:

refacciones-accesorios-y-consumibles-para-hyundai-hywf3093:

M.N. Precio
Neto
Hyundai
HYWF3093
4 Tiempos
-/9.3

3x3

700

60mts

6.5

6.5
Centrifuga
(Caracol)
39
Manguera
descarga
ML34ECON
Menguera
succion
RMS3
Adaptador
CMA-A3
Cople CMA-

C3 Aceite
LM3012EU

Motobomba centrifuga de alta presion 3x3 con motor de 4 tiempos a gasolina marca HYUNDAI. Ideal para
aspersores agricolas, riegos por microaspersion, irrigaciéon de campo, cultivos de huertos. Incluye check. Base

reforzada, incluye gaucho de plastico.
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